
COMUNE DI BUSSETO 

 

Prov inc ia  d i  Parma 
 

 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 306
  Data di registrazione 09/08/2013
 

 Oggetto : 
COLLABORAZIONE PER CATALOGAZIONE DI OPERE D'ARTE E 
BENI CULTURALI DI PROPRIETA' COMUNALE - LIQUIDAZIONE IMP. 
11238/2006 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI, ARCHIVIO, NOTIFICHE 
 
 
 Richiamata la determinazione n. 292 del 26/05/2006 con la quale si affidava l’incarico alla dott.ssa Alessandra 
Mordacci per la catalogazione degli oggetti di rilevante interesse storico-artistico esistenti presso il Museo Civico di 
Villa Pallavicino e si impegnava la somma di € 4.800,00 quale compenso per tale prestazione; 
 
Atteso che la dott.ssa Mordacci ha regolarmente svolto l’incarico di cui sopra consegnando al Comune copia 
dell’inventario in data 30/07/2013 al n. di protocollo 8676; 
 
Vista la nota pervenuta al protocollo generale dell’Ente in data 30/07/2013 al n. 8677, con la quale la dott.ssa 
Alessandra Mordacci, ha trasmesso fattura n. 8/2013 del 22/07/2013 per le prestazioni svolte; 
 
Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione del compenso concordato e già impegnato; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 in data 4/06/2013, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 
di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2013 e relativi allegati; 
 
Vista la deliberazione di G.C. n. 59 in data 14/06/2013 con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 
per l’esercizio 2013; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 30 del 27/12/2012 con il quale sono state conferite le funzioni di cui all'art. 107, comma 2 
e 3, del D.Lgs. 267/2000 e s.m. ; 
 
Dato atto che la presente determinazione dispiega la propria efficacia ai sensi dell'art. 151, comma 4 del D.Lgs. n. 
267/2000 e s.m. dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. di liquidare l’importo di € 4.800,00 (tenuto conto di ritenuta d’acconto e contributo previdenziale indicati in 

fattura) – impegno 11238/2006 alla dott.ssa Alessandra Mordacci – codice fiscale MRD LSN 58T51 B293K – Via 
del Popolo n. 10 – 43013  Langhirano -  con le seguenti coordinate bancarie: IBAN IT 74 U 06230 65770 
000036216874 – Cariparma Crédit Agricole – Agenzia di Langhirano ; 

2. di attestare, ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa 
esercitata con l’adozione del presente provvedimento; 

3. di pubblicare il presente atto mediante affissione all'Albo Pretorio dell'elenco mensile delle determinazioni quale 
allegato ad apposita determinazione del Segretario Comunale di presa d'atto nonché sul sito istituzionale dell’Ente 
nella sezione Amministrazione Trasparente; 



4. di dare atto che il Responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 5 della L. 241/90 è la dott.ssa Giovanna 
Barabaschi, Istruttore Amministrativo. 

        
 
 
 
 
 

IL PROPONENTE 
Giovanna Barabaschi 

 
 
 
Data di emissione: 
09/08/2013 
 

 Il Segretario Comunale 
    

    Dott.ssa Laura Ravecchi 
 


